ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]S -
2pspsPRCCR LG E=

Совет

 Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е
            от ____________

                                     № _____

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 07 ноября 2014 года №3/12 «О земельном налоге»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с требованиями Налогового кодекса Российской Федерации Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения от 07 ноября  2014 года №3/12 «О земельном налоге» следующие изменения:
     1) в пункте 6 после «налоговые льготы» исключить «или уменьшение налогооблагаемой базы».

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                           В.В. Марченко